
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 15 de abril de 2016  |  Ano I - Edição nº 00049 | Caderno 1

SUMÁRIO
• EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 14/16

RESUMO DE CONTRATO Nº 19/16

• SEGUNDO TERMO ADITIVO

Praça João Dourado | 276 | Centro | João Dourado-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9427718C38E7CE033A2F019576B1A42D



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 15 de abril de 2016  |  Ano I - Edição nº 00049 | Caderno 1

Dispensa

   

 
 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - JOÃO DOURADO – BAHIA 
CNPJ-12.072.479/0001-50 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 14/16 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 14/16 - Objeto: aquisição de 26 metros de chapa 
resicril fumê para fechamento de cobogó, vinculada á Secretaria de Saúde, Art. 24, 
Parágrafo IV, da Lei 8.666/93. Órgão: Fundo Mun. de Saúde – CONTRATADA: JAIR 
RIBEIRO DOS SANTOS VIDRAÇARIA - ME – Valor Global R$ 3.299,92 – Dot. 
Orçam./16: 2.5501–2031-3390.39.00.00 - Elton Gomes Carneiro - Presidente da 
Comissão. 
 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - JOÃO DOURADO – BAHIA 
CNPJ-12.072.479/0001-50 

RESUMO DE CONTRATO 
CONTRATO Nº 19/16 – Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE JOÃO 
DOURADO BAHIA – Objeto: aquisição de 26 metros de chapa resicril fumê para 
fechamento de cobogó, vinculada á Secretaria de Saúde – Dot. Orçam./16: 2.5501- 
2031-3390.39.00.00 – CONTRATADA: JAIR RIBEIRO DOS SANTOS 
VIDRAÇARIA - ME; Vlr. Global R$ 3.299,92 – Data de Assinatura 08/04/16 - 
Vigência: 30 dias – Janete Cavalcante S. Dourado – Gestora do Fundo Municipal de 
Saúde. 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Praça João Dourado | 276 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8B4B5A5F7297B0B0F2315EDCD3528258

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 15 de abril de 2016  |  Ano I - Edição nº 00049 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 15 de abril de 2016  |  Ano I - Edição nº 00049 | Caderno 1

Termo Aditivo

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO - BAHIA 
CNPJ: 13.891.510/0001-48 

SEGUNDO TERMO ADITIVO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 06/14 – Contratante: PREFEITURA MUN. DE JOÃO 
DOURADO BAHIA, Emp. Contratada: PROPLANA CONSTRUÇÕES E 
SERVIÇOS LTDA-ME; CONTRATO Nº 38/2014 - OBJETO: Prorrogação de mais 
08 meses e 16 dias no prazo de prestação dos serviços de locação de 01 caminhão 
coletor e compactador de lixo, 01 caçamba e 01 carro pipa com motoristas, destinados à 
prestação de serviços de coleta de lixo (resíduos sólidos residenciais) na Sede e nos 
Povoados de Gameleira, Conquista e Caldeirão do Jacó, recolhimento de entulhos e 
poda de árvores na Sede e Povoados do interior deste Município; Data de Assinatura 
15/04/16 - Data de encerramento 31/12/16 - Rui Dourado Araujo – Prefeito Municipal. 
 
 
 
 

Praça João Dourado | 276 | Centro | João Dourado-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9427718C38E7CE033A2F019576B1A42D


		2016-04-15T17:00:02-0300




